
CEnL=taYíA-aus 
Servicios Zaragoza - Centrovia 

5:15 6:15 7:05 13:10 21:10 po M• Agustín, 75 (Bar El Granero! del Portillo) 

5:18 6:18 7:08 13:13 21 :13 Hernan Cortes, 10 (Caja Laboral) 

5:21 6:21 7:11 13:16 21 :16 Av. San Juan Sosco, 8 ( Parada Bus 22- Bar Montesol) 

5:23 6: 23 7:13 13:18 21 :18 Av. Gomez Laguna (Parada Bus 22- frente Las Menades) 

5:26 6:26 7:16 13:21 21 :21 Av. Gomez Laguna, 48-56 ( Parada Bus 22- lbercaja) 

5:29 6:29 7:19 13:24 21 :24 Vía Hispanidad (Parada Bus 22- pasado LID 'L} 

5:39 6:39 7:29 13:34 21 :34 C/ La Habana (Glorieta de Entrada - Relax) 

5:40 6:40 7:30 13:35 21:35 C/ La Habana (Millan Vicente) 

5:41 6:41 7:31 13:36 21 :36 C/ La Habana (esquina C/ Río de Janeiro- MRW} 

5:43 6:43 7:33 13:38 21:38 C/ Santo Domingo (esquina C/ Río de Janeiro) 

5:44 6:44 7:34 13:39 21:39 C/ Buenos Aires (esquina C/ Santo Domingo) 

5:45 6:45 7:35 13:40 21 :40 C/ Buenos Aires, 18 (Telnet) 

5:47 6:47 7:37 13:42 21:42 C/ Buenos Aires, 19 (frente lncaelec) 

5:49 6:49 7:39 13:44 21 :44 C/ San Francisco (esquina C/ Los Angeles- Casa Martín) 

5:51 6:51 7:41 13:46 21 :46 C/ Los Angeles (esquina C/ Mexico) 

6:53 C/ San Francisco (Centro de Negocios- Bantierra) 

Servicios Centrovia -Zaragoza 
6:05 14:05 15:05 17:10 22:05 C/ Los Angeles (esquina C/ Mexico) 

6:07 14:07 15:07 17:12 22:07 C/ San Francisco (esquina C/ Los Angeles- Casa Martín) 

6:09 14:09 15:09 17:14 22:09 C/ Buenos Aires, 19 (frente lncaelec) 

6:11 14:11 15:11 17:16 22:11 C/ B;tenos Aires, 18 (Telnet) 

6:12 14:12 15:12 17:17 22:12 C/ Buenos Aires (esquina C/ Santo Domingo) 

6:13 14:1 3 15:13 17:18 22:13 C/ Santo Domingo (esquina C/ Río de Janeiro) 

6:14 14:1 4 15:14 17: 19 22:14 C/ La Habana (esquina C/ Río de Janeiro- MRW) 

6:15 14:15 15:15 17:20 22:15 Cl La Habana (Millan Vicente) 

6:16 14:16 15:16 17:21 22:'16 Cl La Habana (Glorieta de Entrada - Relax) 

17:22 C/ San Francisco (Centro de Negocios- Bantierra) 

6:26 14:26 15:26 17:31 22:26 Vía Hispanidad ( Parada Bus 22 - Clínica Veterinaria) 

6:30 14:30 15:30 17:25 22:30 Avda. Gomez Laguna, 49 (Parada Bus 22) 

6:32 14:32 15:32 17:28 22:32 Avda. San Juan Bosco (Parada Bus- Hospital Clínico) 

6:35 14:35 15:35 17:31 22:35 Avda. Valencia (Parada Bus 38 - frente Comisaria Policía) 

6:39 14:39 15:39 17:34 22:39 C/ Hernan Cortes, 9 ( Parada Bus 38 -Aurora Villalba) 

6:42 14:42 15:42 17:37 22:42 po M• Agustín, 62 (Parada Bus- Carnicería Salmeron) 

P-1: C/ Los Angeles (esquina Cl Mexico) 
P-2: C/ San Francisco (esquina Cl Los Angeles - Rte. Casa Martín) 
P-3: C/ Buenos Aires, 19 (frente lncaelec) 
P-4: C/ Buenos Aires, 18 (Telnet) 
P-5: C/ Buenos Aires (esquina Cl Santo Dontingo) 
P-6: C/ Santo Domingo (esquina CJ Río de Janeiro) 
P-7: Cl La Habana (esquina CJ Rio de Janeiro) 
P-8: Cl La Habana, 7 (MIIIán Vicente) 
P-9: Cl La Habana (esquina Ct San Francisco) 


